desembre de 2023, i  amb la possibilitat d’una única pròrroga anual,  sense que la durada de la seva

vigència, inclosa la pròrroga, pugui excedir de dues anualitats.

SEGON.- RESERVAR EL CRÈDIT NECESSARI per fer front a la despesa prevista per la contractació

proposada,  per  import  de  DISSET  MIL  TRES-CENTS  CINQUANTA-NOU  EUROS  AMB  NOU  CÈNTIMS

(17.359,09 €), IVA inclòs, segons s’especifica en el quadre següent:

TERCER.- PUBLICAR  la present resolució en el  Perfil  del Contractant de la corporació en els termes

previstos a l’article 63.4 de la LCSP

Mataró, signat electrònicament a la data que hi figura.